АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2018

№ 231-п
с. Ларьяк
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 24.05.2017 № 83-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствие с постановлением Правительства от 08.12.2016 N 1317 «О внесении изменения в Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом" и ее должностных лиц», с Федеральным законом от 6 июля 2016 года N 374-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О противодействии терроризму" и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной безопасности», от 3 июля 2016 года N 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»
1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации от 24.05.2017 № 83-п следующие изменения:
1.1 В абзаце 1 и в подпункте 1 пункта 18 слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости»;
1.2 Подпункт 4 пункта 28 дополнить абзацем следующего содержания:

«если жилое помещение используется в целях осуществления религиозной деятельности.».
2. Главному специалисту администрации (Черкашина В.А.) внести информационную справку в оригинал постановления и опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э.Звезда